
KZ1-400
Мод. № Наименование Шифр детали

01. Якорь KZ2-300.00.02.00 KZ2-300000200
02. Подшипник 6201 2Z (80201) 300838
03. Диафрагма RZ1-70.01.00.06 RZ1-70010006
06. Статор IE-5107H.01.02.00 5107H010200-00k
08. Корпус RZ1-70.01.00.07-01 RZ1-7001000701
09. Шайба M4 DIN125 215257-A
10. Шайба пружинная M4 DIN127 215258
11. Винт М4х25 DIN 84 216609-A
12. Крышка RZ1-70.00.00.19 RZ1-70000019
13. Винт M4x16 SPEZ 17zn 215785-A
14. Винт М4х12 DIN 84 216604-A
15. Шайба M4 DIN125 215257-A
16. Шайба пружинная M4 DIN127 215258

S1 17. Обойма щеткодержателя IE-5708-0130-001 57080130001
S2 17. Обойма щеткодержателя IE-5708-0130-001-02 57080130001-02k

18. Винт М3х8 DIN 84 216636-A
19. Шайба пружинная М3 DIN 127 215255-G

S1 20. Щетка IE-5107.0260.000-01 (6,3х10) 51070260000-01
S2 20. Щетка IE-5107.0260.000-02 (7,1х11) 51070260000-02k

21. Гайка M4 DIN934 215003
22. Ось IE-5708-0130-002 57080130002

S1 23. Пружина IE-5708-0130-003 57080130003
S2 23. Пружина IE-5708-0130-003-02 57080130003-02

24. Рычаг тормоза KZ1-300.00.03.02 KZ1-300000302
25. Ось KZ1-300.00.03.07 KZ1-300000307
26. Винт М4х20 Spez 16 215776-A
27. Винт M5x60 SPEZ 16zn 215976
28. Ролик 3х9,8 А5 300825
29. Рычаг в сборе KZ1-300.03.03.00 KZ1-300030300k
30. Ролик 3х9,8 А5 300825
31. Кольцо KZ1-300.00.03.09 KZ1-300000309
32. Винт M6x40 DIN 84 216620-A
33. Толкатель KZ1-300.00.03.05 KZ1-300000305
34. Корпус редуктора KZ1-300.00.03.01 KZ1-300000301
35. Винт M8x40 DIN 933 215539-A
36. Упор KZ1-300.00.03.11 KZ1-300000311
37. Шайба M4 DIN125 215257-A
38. Винт M4x10 DIN 84 216638-A
39. Втулка KZ1-300.04.03.04-01 KZ1-30004030401
40. Насос масляный KZ1-300.04.03.00C KZ1-300040300Ck
41. Трубка KZ1-300.08.00.05 KZ1-300080005k
42. Ниппель KZ1-300.08.00.02 KZ1-300080002
43. Фильтр KZ1-300.04.03.03 KZ1-300040303
44. Винт M5x45 SPEZ 16zn 215977
45. Втулка KZ1-300.04.03.04-02 KZ1-30004030402
46. Бак масляный KZ1-300.08.00.01 301540
47. Полукорпус левый KZ1-300.00.00.01A KZ1-300000001
48. Крышка в сборе KZ1-300.00.09.00 KZ1-300000900k
49. Втулка KZ1-300.08.00.06 KZ1-300080006k
50. Ручка в сборе KZ3-400.07.00.00 KZ3-400070000
51. Микропереключатель HY50 301058
52. Выключатель MS-2 2413.29 301099
53. Курок E1-82.00.00.27-01 E1-8200002701
54. Конденсатор MEX GPF 40/085 0.22 mF 301447
57. Блок электронный PRB1700/220-01N 301090
58. Кабель в сборе HO7 RN-F 2x1 (0,6 м) 301402
59. Трубка защитная RZ1-70.00.00.43 RZ1-70000043
60. Прижим RZ1-70.00.00.51 RZ1-70000051
61. Подшипник 6201 2Z (80201) 300838
62. Щит промежуточный KZ1-300.00.04.01B KZ1-300000401B
63. Шайба M4 DIN125 215257-A
64. Шайба пружинная M4 DIN127 215258
65. Винт М4х20 DIN 84 216608-A
66. Компенсатор IE-1036E.01.00.14 1036E010014
67. Подшипник 608 2RS (180018) 300900
68. Шпиндель в сборе KZ1-300.01.03.00B KZ1-300010300Bk


